
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Giuseppe Ferro” – Alcamo (TP) 
LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n° 0004696 d/6 del 12/08/2015. 
 
x Sito – Albo pretorio  
x  Sito – Amministrazione trasparente 

       
 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria bando di gara prot. n° 4359 d/6 del 13/07/2015 codice cig: ZC1155CEF8 
affidamento del servizio di     assicurazione in favore degli alunni e del personale scolastico 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/ marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il DI. n. 44 del 1° febbraio 2001, regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il DA n. 895 del 31/12/2001 Regione Sicilia; 
VISTO il D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 
RILEVATO che, ai sensi dell’art. 125 comma 10 del D. Lgs 163/2006, questa stazione appaltante, in relazione 
alle proprie specifiche esigenze, ha avviato la procedura per l’acquisizione in economia del servizio di 
assicurazione 
VISTI 
il D. Lgs n. 163/2006 – Codice dei contratti; 
il D.P.R. 207/2010 – Regolamento degli appalti; 
il D.I. N. 44/2001 – Regolamento di Contabilità; 
VISTE le istanze pervenute nei termini previsti; 
VISTA la propria determina prot. n° 4358 d/6 del 13/07/2015 avente per oggetto: procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 125 commi 9-11 del d. lgs.  163/2006, per l’affidamento del servizio assicurativo degli 
studenti.  

VISTA  la lettera di invito prot. n. 4359 /D6 del 13/07/2015; 
VISTO il verbale del giorno 12/08/2015 redatto da apposita commissione nominata con proprio provvedimento 

prot. N°  4671 del 10/08/2015 di apertura della busta contenente l’offerta; 
AI SENSI dell’art. 11 del D. lvo n. 163/06; 
 

DECRETA 
 

 
L’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di     assicurazione in favore degli alunni e del 
personale scolastico codice cig: ZC1155CEF8 all’ 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Rosanna Conciauro 


		2015-08-13T09:25:53+0200
	Rosanna Conciauro


		2015-08-13T09:25:53+0200
	CNCRNN62R64G273I




